
名称 普通寄付金

310,683,485
454,958,295
430,437,741
446,193,150
196,255,249
343,681,300
405,637,418
430,139,975
570,075,780
608,209,500
358,278,500
430,299,442
163,551,087
330,115,970
928,769,824
584,214,635
447,537,293
512,701,225
665,532,500
619,571,135

1,056,263,486
937,585,210
539,373,150
742,581,750

1,190,946,732
1,033,690,310
633,438,098
636,418,395
673,317,350
685,933,126
645,142,119
519,785,333
387,336,923
368,106,930

0
19,286,762,416

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

16.6
35.9
14.9
27.4
11.0
54.4
53.9
21.1
54.6
36.0
17.2
66.7
25.8
62.2
22.8
73.1
18.8
22.7
54.9
29.7
37.2
29.2
53.1
48.3
69.7
61.7
26.6
37.9
28.5
29.4
34.3
29.5
16.2
11.2

37.2

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,528
8,812
6,178
9,194
5,082
14,353
13,118
10,005
20,229
12,871
7,220
20,414
6,311
12,903
14,472
25,079
10,690
12,594
10,941
8,021
15,549
12,665
16,547
11,640
16,056
22,142
10,795
13,465
11,738
12,244
11,546
9,175
5,613
8,600

0
12,681

428,065,868
880,839,733
527,062,474
744,655,235
227,378,203

1,243,799,359
1,107,053,626
891,218,217

2,282,619,330
1,489,558,852
342,971,605

1,657,639,826
277,906,955

1,179,920,464
1,956,167,528
2,289,272,112
1,146,548,686
1,065,647,810
1,246,143,484
1,391,699,565
2,875,949,412
2,808,864,350
1,856,105,881
1,806,716,584
4,091,660,804
3,311,019,167
1,056,789,628
1,348,696,684
1,252,624,405
1,020,194,181
1,340,611,405
581,880,024
499,263,029
830,426,452
115,384,275

47,172,355,213

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,310,400
6,906,800
6,660,500
10,069,000
2,731,300
4,914,500
8,292,000
6,981,500
10,276,500
10,323,500
6,582,500
8,397,000
2,643,500
5,904,900
20,280,850
8,936,500
8,871,250
13,183,500
9,435,000
11,685,296
26,560,750
20,865,750
9,478,000
7,906,000
20,225,000
18,157,000
15,495,300
10,726,100
14,004,000
15,452,250
14,932,500
10,849,774
8,015,240
6,810,500

0
367,864,460

6,880,240
13,661,050
5,937,936
9,846,900
2,925,041
17,562,400
18,220,090
8,677,185
35,159,438
24,338,773
4,313,000
29,900,461
4,444,500
20,354,286
23,628,813
37,134,000
10,382,486
18,101,528
21,714,820
13,374,071
40,690,652
37,013,886
29,177,000
9,717,200
46,938,464
58,811,437
14,495,000
22,560,300
19,990,931
23,155,520
21,289,170
10,126,540
5,109,421
11,069,500
10,007,662
686,709,701

12,190,640
20,567,850
12,598,436
19,915,900
5,656,341
22,476,900
26,512,090
15,658,685
45,435,938
34,662,273
10,895,500
38,297,461
7,088,000
26,259,186
43,909,663
46,070,500
19,253,736
31,285,028
31,149,820
25,059,367
67,251,402
57,879,636
38,655,000
17,623,200
67,163,464
76,968,437
29,990,300
33,286,400
33,994,931
38,607,770
36,221,670
20,976,314
13,124,661
17,880,000
10,007,662

1,054,574,161

2,205
2,334
2,039
2,166
1,113
1,566
2,021
1,565
2,246
2,693
1,509
1,876
1,123
2,035
3,034
1,837
1,801
2,484
2,847
3,124
4,325
4,570
2,336
1,514
4,183
3,476
2,778
2,472
2,896
3,153
3,137
2,286
2,338
2,079

0
83,161

367
837
303
593
122
852

1,090
330

1,227
970
260

1,252
290

1,265
692

1,343
339
564

1,564
929

1,611
1,333
1,241
731

2,915
2,144
738
936
825
928

1,077
675
379
232
1

30,955

15
68
4
1
1
24
128
0
24
61
6
92
0
61
38
112
8
23
113
27
88
238
47
10
221
123
26
19
34
5
33
6
0
8
0

1,664

地区

738,749,353
1,335,798,028
957,500,215

1,190,848,385
423,633,452

1,587,480,659
1,512,691,044
1,321,358,192
2,852,695,110
2,097,768,352
701,250,105

2,087,939,268
441,458,042

1,510,036,434
2,884,937,352
2,873,486,747
1,594,085,979
1,578,349,035
1,911,675,984
2,011,270,700
3,932,212,898
3,746,449,560
2,395,479,031
2,549,298,334
5,282,607,536
4,344,709,477
1,690,227,726
1,985,115,079
1,925,941,755
1,706,127,307
1,985,753,524
1,101,665,357
886,599,952

1,198,533,382
115,384,275

66,459,117,629

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2820

2770

2780

2650

2750

2580

2550

2680

2560

2840

2790

2760

2610

2700

2690

2640

2710

2620

2670

2600

2570

2530

2720

2510

2740

2630

2800

2830

2520

2730

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

73.1
61.7
66.7
54.6
53.1
69.7
37.2
22.8
54.4
37.9
53.9
62.2
36.0
29.2
22.7
29.4
28.5
48.3
34.3
54.9
26.6
18.8
21.1
27.4
29.5
35.9
11.2
29.7
17.2
25.8
14.9
16.2
16.6
11.0

37.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
25,079
22,142
20,414
20,229
16,547
16,056
15,549
14,472
14,353
13,465
13,118
12,903
12,871
12,665
12,594
12,244
11,738
11,640
11,546
10,941
10,795
10,690
10,005
9,194
9,175
8,812
8,600
8,021
7,220
6,311
6,178
5,613
5,528
5,082

0
12,681

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

茨城県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

栃木県

兵庫県

新潟県

群馬県

千葉県

愛知県

石川県 ・富山県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

大阪南部 ・和歌山県

広島県 ・山口県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

埼玉県西北

福島県

熊本県 ・大分県

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

岐阜県 ・三重県

山形県

青森県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

秋田県

その他

8,936,500
18,157,000
8,397,000
10,276,500
9,478,000
20,225,000
26,560,750
20,280,850
4,914,500
10,726,100
8,292,000
5,904,900
10,323,500
20,865,750
13,183,500
15,452,250
14,004,000
7,906,000
14,932,500
9,435,000
15,495,300
8,871,250
6,981,500
10,069,000
10,849,774
6,906,800
6,810,500
11,685,296
6,582,500
2,643,500
6,660,500
8,015,240
5,310,400
2,731,300

0
367,864,460

37,134,000
58,811,437
29,900,461
35,159,438
29,177,000
46,938,464
40,690,652
23,628,813
17,562,400
22,560,300
18,220,090
20,354,286
24,338,773
37,013,886
18,101,528
23,155,520
19,990,931
9,717,200
21,289,170
21,714,820
14,495,000
10,382,486
8,677,185
9,846,900
10,126,540
13,661,050
11,069,500
13,374,071
4,313,000
4,444,500
5,937,936
5,109,421
6,880,240
2,925,041
10,007,662
686,709,701

46,070,500
76,968,437
38,297,461
45,435,938
38,655,000
67,163,464
67,251,402
43,909,663
22,476,900
33,286,400
26,512,090
26,259,186
34,662,273
57,879,636
31,285,028
38,607,770
33,994,931
17,623,200
36,221,670
31,149,820
29,990,300
19,253,736
15,658,685
19,915,900
20,976,314
20,567,850
17,880,000
25,059,367
10,895,500
7,088,000
12,598,436
13,124,661
12,190,640
5,656,341
10,007,662

1,054,574,161

1,837
3,476
1,876
2,246
2,336
4,183
4,325
3,034
1,566
2,472
2,021
2,035
2,693
4,570
2,484
3,153
2,896
1,514
3,137
2,847
2,778
1,801
1,565
2,166
2,286
2,334
2,079
3,124
1,509
1,123
2,039
2,338
2,205
1,113

0
83,161

1,343
2,144
1,252
1,227
1,241
2,915
1,611
692
852
936

1,090
1,265
970

1,333
564
928
825
731

1,077
1,564
738
339
330
593
675
837
232
929
260
290
303
379
367
122
1

30,955

112
123
92
24
47
221
88
38
24
19
128
61
61
238
23
5
34
10
33
113
26
8
0
1
6
68
8
27
6
0
4
0
15
1
0

1,664

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2650

2760

2590

2770

2580

2780

2700

2820

2710

2790

2690

2680

2610

2620

2670

2560

2840

2630

2550

2720

2510

2530

2600

2740

2640

2570

2730

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2024-25年度寄付額順位）
今期普通寄付

61.7
37.2
69.7
29.2
73.1
54.6
22.8
53.1
29.4
66.7
34.3
36.0
28.5
37.9
22.7
54.9
26.6
53.9
62.2
29.7
54.4
29.5
35.9
27.4
18.8
11.2
48.3
21.1
16.2
14.9
16.6
17.2
25.8
11.0

37.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,142
15,549
16,056
12,665
25,079
20,229
14,472
16,547
12,244
20,414
11,546
12,871
11,738
13,465
12,594
10,941
10,795
13,118
12,903
8,021
14,353
9,175
8,812
9,194
10,690
8,600
11,640
10,005
5,613
6,178
5,528
7,220
6,311
5,082

0
12,681

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

茨城県

広島県 ・山口県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

新潟県

群馬県

岐阜県 ・三重県

栃木県

熊本県 ・大分県

北海道西部

福島県

長野県

長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

18,157,000
26,560,750
20,225,000
20,865,750
8,936,500
10,276,500
20,280,850
9,478,000
15,452,250
8,397,000
14,932,500
10,323,500
14,004,000
10,726,100
13,183,500
9,435,000
15,495,300
8,292,000
5,904,900
11,685,296
4,914,500
10,849,774
6,906,800
10,069,000
8,871,250
6,810,500
7,906,000
6,981,500
8,015,240
6,660,500
5,310,400
6,582,500
2,643,500
2,731,300

0
367,864,460

58,811,437
40,690,652
46,938,464
37,013,886
37,134,000
35,159,438
23,628,813
29,177,000
23,155,520
29,900,461
21,289,170
24,338,773
19,990,931
22,560,300
18,101,528
21,714,820
14,495,000
18,220,090
20,354,286
13,374,071
17,562,400
10,126,540
13,661,050
9,846,900
10,382,486
11,069,500
9,717,200
8,677,185
5,109,421
5,937,936
6,880,240
4,313,000
4,444,500
2,925,041
10,007,662
686,709,701

76,968,437
67,251,402
67,163,464
57,879,636
46,070,500
45,435,938
43,909,663
38,655,000
38,607,770
38,297,461
36,221,670
34,662,273
33,994,931
33,286,400
31,285,028
31,149,820
29,990,300
26,512,090
26,259,186
25,059,367
22,476,900
20,976,314
20,567,850
19,915,900
19,253,736
17,880,000
17,623,200
15,658,685
13,124,661
12,598,436
12,190,640
10,895,500
7,088,000
5,656,341
10,007,662

1,054,574,161

3,476
4,325
4,183
4,570
1,837
2,246
3,034
2,336
3,153
1,876
3,137
2,693
2,896
2,472
2,484
2,847
2,778
2,021
2,035
3,124
1,566
2,286
2,334
2,166
1,801
2,079
1,514
1,565
2,338
2,039
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

2,144
1,611
2,915
1,333
1,343
1,227
692

1,241
928

1,252
1,077
970
825
936
564

1,564
738

1,090
1,265
929
852
675
837
593
339
232
731
330
379
303
367
260
290
122
1

30,955

123
88
221
238
112
24
38
47
5
92
33
61
34
19
23
113
26
128
61
27
24
6
68
1
8
8
10
0
0
4
15
6
0
1
0

1,664

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2710

2680

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

69.7
61.7
37.2
29.2
22.8
73.1
54.6
48.3
53.1
36.0
66.7
29.7
34.3
37.9
28.5
54.9
29.4
26.6
18.8
54.4
22.7
53.9
62.2
35.9
21.1
11.2
27.4
29.5
14.9
16.2
16.6
17.2
25.8
11.0

37.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,056
22,142
15,549
12,665
14,472
25,079
20,229
11,640
16,547
12,871
20,414
8,021
11,546
13,465
11,738
10,941
12,244
10,795
10,690
14,353
12,594
13,118
12,903
8,812
10,005
8,600
9,194
9,175
6,178
5,613
5,528
7,220
6,311
5,082

0
12,681

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

20,225,000
18,157,000
26,560,750
20,865,750
20,280,850
8,936,500
10,276,500
7,906,000
9,478,000
10,323,500
8,397,000
11,685,296
14,932,500
10,726,100
14,004,000
9,435,000
15,452,250
15,495,300
8,871,250
4,914,500
13,183,500
8,292,000
5,904,900
6,906,800
6,981,500
6,810,500
10,069,000
10,849,774
6,660,500
8,015,240
5,310,400
6,582,500
2,643,500
2,731,300

0
367,864,460

46,938,464
58,811,437
40,690,652
37,013,886
23,628,813
37,134,000
35,159,438
9,717,200
29,177,000
24,338,773
29,900,461
13,374,071
21,289,170
22,560,300
19,990,931
21,714,820
23,155,520
14,495,000
10,382,486
17,562,400
18,101,528
18,220,090
20,354,286
13,661,050
8,677,185
11,069,500
9,846,900
10,126,540
5,937,936
5,109,421
6,880,240
4,313,000
4,444,500
2,925,041
10,007,662
686,709,701

67,163,464
76,968,437
67,251,402
57,879,636
43,909,663
46,070,500
45,435,938
17,623,200
38,655,000
34,662,273
38,297,461
25,059,367
36,221,670
33,286,400
33,994,931
31,149,820
38,607,770
29,990,300
19,253,736
22,476,900
31,285,028
26,512,090
26,259,186
20,567,850
15,658,685
17,880,000
19,915,900
20,976,314
12,598,436
13,124,661
12,190,640
10,895,500
7,088,000
5,656,341
10,007,662

1,054,574,161

4,183
3,476
4,325
4,570
3,034
1,837
2,246
1,514
2,336
2,693
1,876
3,124
3,137
2,472
2,896
2,847
3,153
2,778
1,801
1,566
2,484
2,021
2,035
2,334
1,565
2,079
2,166
2,286
2,039
2,338
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

2,915
2,144
1,611
1,333
692

1,343
1,227
731

1,241
970

1,252
929

1,077
936
825

1,564
928
738
339
852
564

1,090
1,265
837
330
232
593
675
303
379
367
260
290
122
1

30,955

221
123
88
238
38
112
24
10
47
61
92
27
33
19
34
113
5
26
8
24
23
128
61
68
0
8
1
6
4
0
15
6
0
1
0

1,664

地区

5,282,607,536
4,344,709,477
3,932,212,898
3,746,449,560
2,884,937,352
2,873,486,747
2,852,695,110
2,549,298,334
2,395,479,031
2,097,768,352
2,087,939,268
2,011,270,700
1,985,753,524
1,985,115,079
1,925,941,755
1,911,675,984
1,706,127,307
1,690,227,726
1,594,085,979
1,587,480,659
1,578,349,035
1,512,691,044
1,510,036,434
1,335,798,028
1,321,358,192
1,198,533,382
1,190,848,385
1,101,665,357
957,500,215
886,599,952
738,749,353
701,250,105
441,458,042
423,633,452
115,384,275

66,459,117,629
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2820

2840

2660

2620

2770

2550

2560

2780

2640

2680

2750

2790

2510

2710

2630

2720

2700

2760

2690

2530

2670

2830

2580

2610

2570

2600

2800

2500

2730

2520

2740

2540

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

73.1
69.7
66.7
62.2
61.7
54.9
54.6
54.4
53.9
53.1
48.3
37.9
37.2
36.0
35.9
34.3
29.7
29.5
29.4
29.2
28.5
27.4
26.6
25.8
22.8
22.7
21.1
18.8
17.2
16.6
16.2
14.9
11.2
11.0

37.2

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
25,079
16,056
20,414
12,903
22,142
10,941
20,229
14,353
13,118
16,547
11,640
13,465
15,549
12,871
8,812
11,546
8,021
9,175
12,244
12,665
11,738
9,194
10,795
6,311
14,472
12,594
10,005
10,690
7,220
5,528
5,613
6,178
8,600
5,082

0
12,681

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

群馬県

大阪北部

静岡県 ・山梨県

埼玉県南東

栃木県

新潟県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

北海道西部

広島県 ・山口県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛知県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福島県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

青森県

東京都 ・沖縄県

石川県 ・富山県

埼玉県西北

長野県

山形県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

秋田県

その他

8,936,500
20,225,000
8,397,000
5,904,900
18,157,000
9,435,000
10,276,500
4,914,500
8,292,000
9,478,000
7,906,000
10,726,100
26,560,750
10,323,500
6,906,800
14,932,500
11,685,296
10,849,774
15,452,250
20,865,750
14,004,000
10,069,000
15,495,300
2,643,500
20,280,850
13,183,500
6,981,500
8,871,250
6,582,500
5,310,400
8,015,240
6,660,500
6,810,500
2,731,300

0
367,864,460

37,134,000
46,938,464
29,900,461
20,354,286
58,811,437
21,714,820
35,159,438
17,562,400
18,220,090
29,177,000
9,717,200
22,560,300
40,690,652
24,338,773
13,661,050
21,289,170
13,374,071
10,126,540
23,155,520
37,013,886
19,990,931
9,846,900
14,495,000
4,444,500
23,628,813
18,101,528
8,677,185
10,382,486
4,313,000
6,880,240
5,109,421
5,937,936
11,069,500
2,925,041
10,007,662
686,709,701

46,070,500
67,163,464
38,297,461
26,259,186
76,968,437
31,149,820
45,435,938
22,476,900
26,512,090
38,655,000
17,623,200
33,286,400
67,251,402
34,662,273
20,567,850
36,221,670
25,059,367
20,976,314
38,607,770
57,879,636
33,994,931
19,915,900
29,990,300
7,088,000
43,909,663
31,285,028
15,658,685
19,253,736
10,895,500
12,190,640
13,124,661
12,598,436
17,880,000
5,656,341
10,007,662

1,054,574,161

1,837
4,183
1,876
2,035
3,476
2,847
2,246
1,566
2,021
2,336
1,514
2,472
4,325
2,693
2,334
3,137
3,124
2,286
3,153
4,570
2,896
2,166
2,778
1,123
3,034
2,484
1,565
1,801
1,509
2,205
2,338
2,039
2,079
1,113

0
83,161

1,343
2,915
1,252
1,265
2,144
1,564
1,227
852

1,090
1,241
731
936

1,611
970
837

1,077
929
675
928

1,333
825
593
738
290
692
564
330
339
260
367
379
303
232
122
1

30,955

112
221
92
61
123
113
24
24
128
47
10
19
88
61
68
33
27
6
5

238
34
1
26
0
38
23
0
8
6
15
0
4
8
1
0

1,664

地区
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